
1° BONOMI MARCO LORENZO BORGO CAMUZZAGO 4 S 14

2° VECCHIATINI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 6 S 13

3° DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 11

4° ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 10

SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 8 S 10

6° VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 9

GRAZZANI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 9

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 9

9° MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 8

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 8

TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 8

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 8

13° LORINI STEFANO MONZA SSD 12 S 7

GOMARASCA (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 17 S 7

MUTARELLI (*) ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 7

16° FROVA (*) ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 6

PERONI DANILO BORGO CAMUZZAGO 17 S 6

SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 11 S 6

DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S 6

CORSO (*) ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 12 S 6

PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 11 S 6

22° MAGNI SILVIO BORGO CAMUZZAGO 18 S 5

PANNELLA PELLEGRINO BRIANZA 14 S 5

SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 5

COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 12 S 5

26° CAVALLERI (*) ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13 S 4

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 4

MOSCA CARLO BORGO CAMUZZAGO 15 S 4

GALLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 4

BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 20 S L 4

31° GIULIATO ROBERTO BRIANZA 16 S 3

PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 3

SCHIATTI CRISTINA BRIANZA 13 S L 3

PINA LUCA ORSINI 9 S 3

35° SPARVIERO (*) SALVATORE BORGO CAMUZZAGO 22 S 2

CHIURAZZI DAVIDE VILLA PARADISO SSD 18 S 2

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 2

SALIS CARLO BORGO CAMUZZAGO 18 S 2

MANDELLI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 2

CALANCA (*) GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 2

MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 2

42° PANZERI (*) DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 24  1

PIOLTELLI (*) DONATO BORGO CAMUZZAGO 17 S 1

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 23

2° PERONI DANILO BORGO CAMUZZAGO 17 S 22

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 22

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 22

5° MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 21

6° MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 20

7° TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 19

MOSCA CARLO BORGO CAMUZZAGO 15 S 19

LORINI STEFANO MONZA SSD 12 S 19

GRAZZANI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 19

11° FROVA ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 18

BONOMI MARCO LORENZO BORGO CAMUZZAGO 4 S 18

SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 18

VECCHIATINI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 6 S 18

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 18

16° DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

SALIS CARLO BORGO CAMUZZAGO 18 S 17

SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 8 S 17

PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

20° CHIURAZZI DAVIDE VILLA PARADISO SSD 18 S 16

GIULIATO ROBERTO BRIANZA 16 S 16

PANNELLA PELLEGRINO BRIANZA 14 S 16

PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 16

VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 16

CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 16

GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 16

27° SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 11 S 15

MANDELLI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 15

COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 12 S 15

MUTARELLI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 15

31° CORSO ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 12 S 13

SCHIATTI CRISTINA BRIANZA 13 S L 13

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 13

34° CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13 S 10

MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 10

36° PINA LUCA ORSINI 9 S 7

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° GOMARASCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 17 S 22

2° MAGNI SILVIO BORGO CAMUZZAGO 18 S 18

3° BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 20 S L 16

4° ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 13

5° SPARVIERO SALVATORE BORGO CAMUZZAGO 22 S 11

PANZERI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 24  11

7° PIOLTELLI DONATO BORGO CAMUZZAGO 17 S 8

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 16

BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 20 S L 16

3° SCHIATTI CRISTINA BRIANZA 13 S L 13

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 13

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro
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1° ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 23

2° PERONI DANILO BORGO CAMUZZAGO 17 S 22

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 22

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 22

5° MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 21

6° MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 20

7° TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 19

MOSCA CARLO BORGO CAMUZZAGO 15 S 19

LORINI STEFANO MONZA SSD 12 S 19

GRAZZANI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 19

11° FROVA ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 18

MAGNI SILVIO BORGO CAMUZZAGO 18 S 18

BONOMI MARCO LORENZO BORGO CAMUZZAGO 4 S 18

SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 18

VECCHIATINI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 6 S 18

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 18

17° DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

SALIS CARLO BORGO CAMUZZAGO 18 S 17

19° GIULIATO ROBERTO BRIANZA 16 S 16

PANNELLA PELLEGRINO BRIANZA 14 S 16

VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 16

CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 16

GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 16

24° SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 11 S 15

COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 12 S 15

MUTARELLI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 15

27° CORSO ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 12 S 13

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 13

29° SPARVIERO SALVATORE BORGO CAMUZZAGO 22 S 11

30° CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13 S 10

MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 10

32° PIOLTELLI DONATO BORGO CAMUZZAGO 17 S 8

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 60 - OVER 60  Maschile Netto Stableford  - 1° 
Giro
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